

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015777\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015777)

PR Number : 1021015777
Total Price : IDR 13,414,000
Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015777.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015777.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10	K		Pipe 4" SCH40 @6meter	3.000	PC	15.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	5,250,000	
2	20	K		Pipe 2" SCH40 @6meter	1.000	PC	15.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	935,000	
3	30	K		Globe valve manual DN40PN40	1.000	PC	15.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	2,550,000	
4	40	K		Globe valve Pneumatic DN40PN40	1.000	PC	15.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	2,550,000	
5	50	K		Reducer 2" to 1 1/2 inch	2.000	PC	15.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	224,000	
6	60	K		Flange DIN 1 1/2 inch	4.000	PC	15.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	300,000	
7	70	K		Flange DIN 4 inch	3.000	PC	15.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	345,000	
8	80	K		Blind Flange DIN 4 inch	1.000	PC	15.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	135,000	
9	90	K		Flange DIN 2 inch	8.000	PC	15.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	840,000	
10	100	K		Elbow 2 inch SCH40	3.000	PC	15.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	285,000	

Purpose:

[10] Purpose : For Drainage Pipe of autoclave 1

[20]
[30]
[40]
[50]
[60]
[70]
[80]
[90]
[100]

GL: 523072
CC: 2011-11900

Dibuat Oleh, 90031(Sigit Setiyono) 2024-11-01 14:23:22	Checked by, 90715(M.Moechlis) Approved at 2024-11-01 14:36:18	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-11-01 16:01:20	Approved by, 90005(Vorapong Panavasus) Approved at 2024-11-02 18:31:15
---	---	--	--

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015798\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015798)

PR Number : 1021015798

Total Price : IDR 3,730,000

Attachment : Click here (https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015798.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10	K		Flange DIN 8 inch	2.000	PC	15.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	1,120,000	
2	20	K		Blind Flange DIN 8 inch	2.000	PC	15.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	1,240,000	
3	30	K		Wire Mesh#20 dia. wire 0.5mm	4.000	M	15.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	1,220,000	
4	40	K		Recondition stud bolt slip ring ballmill	1.000	PC	15.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	150,000	

Purpose:

- [10] for autodrain autoclave 1
- [20] for autodrain autoclave 1
- [30] for sand dryer
- [40] for ballmill 2

GL: 523072

CC: 2011-11900

Dibuat Oleh, 90031(Sigit Setiyono) 2024-11-01 14:33:07	Checked by, 90715(M.Moechlis) Approved at 2024-11-01 14:36:27	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-11-01 15:59:49	Approved by, 90005(Vorapong Panavasuu) Approved at 2024-11-02 18:31:28
---	--	---	---

PT . MANDIRI PRATAMA TEHNIK

Jl Raya Bekasi Km 21 PTC Blok 8 B NO 61 Jakarta Timur 13290 TLP 021-4605291 FAX 021-4604172

PENAWARAN HARGA

Kepada PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA TANGGAL 07-Nov-24
 Attn Bapak Diki MARKETING EVI
 Telp/Fax HALAMAN

NO	NAMA BARANG	Rp	438.000	QUANTITY	TOTAL	KETERANGAN
1	Pipe 4" SCH40 @6meter	Rp	1.735.000	3	Rp 5.205.000	pipa besi hitam dia 4" sch 40 x 6 mtr seamless
2	Pipe 4" SCH40 @6meter	Rp	1.678.500	3	Rp 5.035.500	pipa besi hitam dia 4" sch 40 x 6 mtr welded
3	Pipe 2" SCH40 @6meter,	Rp	595.000	1	Rp 595.000	pipa besi hitam dia 2" sch 40 x 6 mtr seamless
4	Pipe 2" SCH40 @6meter,	Rp	581.500	1	Rp 581.500	pipa besi hitam dia 2" sch 40 x 6 mtr welded
5	Reducer 2" to 1 1/2 inch,	Rp	24.000	2	Rp 48.000	reducer con besi sch 40
6	Flange DIN 1 1/2 inch	Rp	56.000	4	Rp 224.000	flange besi dia 1 1/2" pn 16 std
7	Flange DIN 4 inch,	Rp	200.000	4	Rp 800.000	flange besi dia 4" pn 16 std
8	Blind Flange DIN 4 inch,	Rp	260.000	1	Rp 260.000	Blind Flange besi dia 4 inch pn 16 std
9	Flange DIN 2 inch	Rp	130.000	8	Rp 1.040.000	flange besi dia 2" pn 16 std
10	Elbow 2 inch SCH40,	Rp	27.000	3	Rp 81.000	Elbow besi dia 2 inch SCH40,
11	Flange DIN 8 inch,	Rp	438.000	2	Rp 876.000	flange besi dia 8" pn 16 std
12	Blind Flange DIN 8 inch	Rp	750.000	2	Rp 1.500.000	Blind Flange besi dia 8 inch pn 16 std
13	Wire Mesh#20 dia. wire 0.5mm SS304	Rp	260.000	2	Rp 520.000	mesh kawat#20 sus 304 dia meter kawat 0,5 mm X lebar 1 mtr x 1 m

Catatan	HARGA BELUM TERMASUK PPN	HORMAT KAMI
Tempo pembayaran	TEMPO 30 HARI	
Waktu pengiriman	ASAP	
Masa berlaku penawaran	HARGA & STOCK TIDAK TERIKAT	
	PENAWARAN HARGA BERLAKU 3 HARI	EVI / MARKETING